Indicação nº 0158/2.018

“Melhorias na Rua Américo Augusto

Leme”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para estudar a

possibilidade de fazer algumas melhorias necessárias na Rua Américo

Augusto Leme, como o alargamento e colocação de guias.

Justificativa: Este pedido se faz justificado por haver um
fluxo maior de carros que utilizam da referida rua hoje em dia, necessitando
de tais melhorias.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 11 de dezembro de 2.018

Maria Jerusa Ferreira
Vereador